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FLOUR TAX (NO. 1). 

No. 67 of 1935. 

An Act to amend the Flour Tax Act (No. 1) 1934. 
[Assented to 9th December, 1935.] 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, the Senate, 
. and the House of Representatives of the Commonwealth of 

Australia, as follows :-
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1.-(l.) This Act may be cited as the Flour Tax Act (No. 1) 1935. 8hdr~t!.\\. 
(2.) The Flour Tax Act (No. 1) 1934* is in this Act referred to as an Cl 011. 

the Principal Act. 
(3.) The Principal Act, as amended by this Act, may be cited as 

the Flour Tax Act (No. 1) 1934-1935. 

2. Section three of the Principal Act is amended by omitting the Imposition 

words" the seventh day of January, One thousand nine hundred and of tu. 

thirty-six" (wherever occurring) and inserting in their stead the 
words "a date fixed by proclamation under section thirty-two A 

of the Flour Tax Assessment Act 1934-1935" . 

• Act No. 56, 193;l. 

FLOUR TAX (NO. 3). 

No. 68 of 1935. 

An Act to amend the Flour Tax A et (No. 3) 1934. 
[Assented to 9th December, 1935.] 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, the Senate, 
and the House of Representatives of the Commonwealth of 

Australia, as follows :-

1.-(1.) This Act may be cited as the Flour Ta:x Act (No. 3) 1935. Shorttltl. 
(2.) The Flour Tax Act (No. 3) 1934* is in this Act referred to as and citation. 

the Principal Act. 
(3.) The Principal Act, as amended by this Act, may be cited as 

the Flour Tax Act (No. 3) 1934--1935. 

2. Section three of the Principal Act is amended by omitting the Impolltlon 

words" the seventh day of January, One thousand nine hundred and of tax. 

thirty-six" and inserting in their stead the words "a date fixed 
by proclamation under section thirty-two A of the Flour Tax 
Assessment Act 1934-1935". 

Act No. 58, 1934. 
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